
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966  -  0973823678  

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

All’albo online dell’istituto 
 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA: INDIVIDUAZIONE DI UN’AGENZIA 

PARTNER PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE DEGLI STUDENTI, ai sensi dell’art. 6 

dell’Avviso Pubblico "PERCORSI FORMATIVI PER SOGGIORNI DI STUDIO ED IN 

ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO IN MOBILITÀ INTERNAZIONALE PER GLI 

STUDENTI DELLE CLASSI III E IV DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 

SECONDO GRADO DELLA REGIONE BASILICATA" (D.G.R. n. 377 delL’11/5/2017). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Deliberazioni della Giunta Regione Basilicata del 11/05/2017, n. 377 (D.G.R.) relativa a 

P.O. Basilicata FSE 2014-2020. - Approvazione avviso pubblico: " Percorsi formativi per 

soggiorni di studio ed in alternanza scuola-lavoro in mobilità internazionale per gli studenti 

delle classi III e IV degli istituti di istruzione secondaria di secondo grado della Regione 

Basilicata"; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 31/05/2017; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 59 del 31/05/; 

VISTO il Bando pubblicato dall’istituto in data 05/06/2017 Prot. N. 2005 contenete i criteri di 

selezione; 

VISTO il verbale del 12/06/2017 concernente l’esame  delle manifestazioni d’interesse prodotte in 

ordine al bando; 

RILEVATA la necessità di acquistare sollecitamente il sevizio in oggetto, in considerazione dei tempi 

ristretti per la presentazione delle candidature alla Regione aventi scadenza 14/06/2017, 

bando pubblicato il 16/05/2017; 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo sul sito web dell’Istituto della seguente Graduatoria definitiva per  

l’individuazione di un’Agenzia Partner per la mobilità internazionale degli studenti: 

Agenzia Offerta Tecnica 
Offerta 

economica 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

AKTIVA S.r.l. 

Via Fontanelle, snc – 85028 Rionero in V.re (PZ) 
70,40 19,48 89,88 

SISTEMA TURISMO srl 

Via V. Verrastro POTENZA 
54,40 19,40 73,80 

ZAINETTO VERDE  

Via Viacca LUCCA 
38,40 20,00 58,40 

EURO-NET 

Vicolo L. Lavista, 3 POTENZA 
38,40 19,40 57,80 

Si procederà, mediante affidamento diretto art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,, al 

perfezionamento dell’atto di affidamento dei servizi a partire dall’Agenzia Partner classificata al primo 

posto.  

                        Il Dirigente scolastico 

      Prof. Natale Straface 




		2017-06-12T16:15:29+0200
	STRNTL55B01D086S




